
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2009년
예산구분 : 추경 3 회
부    서 : 세정과 ~ 세정과
회 계 명 : 일반회계

총    계 910,463 919,663 △9,200

세정과 910,463 919,663 △9,200

세입의 안정적인 확보로 자주재원확충 748,215 757,415 △9,200

취득세 등록세 자진신고 및 전산운영 211,488 223,688 △12,200

도세부과징수 및 전산운영 181,488 193,688 △12,200

403 자치단체등자본이전 28,535 40,735 △12,200

28,535 40,735 △12,200 02 공기관등에대한대행사업비

  □ 특별교부세

    ○ 지방세정보시스템 재개발 사업

△12,200

△12,200

△12,200경정 0원 - 기정 12,200,000원 =

[특       △6,100][특 경정                 0 기정             6,100]

[시       △6,100][시 경정                 0 기정             6,100]

고액 고질체납자 철저한 관리 223,578 220,578 3,000

과년도 도세체납액 징수 9,720 9,120 600

202 여비 9,720 9,120 600

9,720 9,120 600 01 국내여비

  □ 도비보조사업

    ○ 과년도 도세 체납액 징수여비

600

600

600경정 9,720,000원 - 기정 9,120,000원 =

[도           300][도 경정             4,876 기정             4,576]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 세정과
정    책 : 세입의 안정적인 확보로 자주재원확충
단    위 : 고액 고질체납자 철저한 관리

[시           300][시 경정             4,844 기정             4,544]

체납세 합동징수팀 운영 5,120 2,720 2,400

202 여비 5,120 2,720 2,400

5,120 2,720 2,400 01 국내여비

  □ 도비보조사업

    ○ 체납세 합동징수 운영여비

2,400

2,400

2,400경정 5,120,000원 - 기정 2,720,000원 =

[도         1,232][도 경정             2,617 기정             1,385]

[시         1,168][시 경정             2,503 기정             1,335]
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